
O

Dodatek č. 4
KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 09069-2021-PJ PHA

ÚKLIDOVÉ PRÁCE
(dále jen ,,dodatek")

l. SMLUVNÍ STRANY

1 Objednatel:
Obchodní firma: Cd Cargo, a.s.
Sídlo: Jankovcova 1569/2, 170 00 Praha 7 - Holešovice
lČ: 28196678
DIČ: CZ28196678
Bankovní spojeni: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu:
Zastupujich
Společnosti zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 12844
dále jen ,,objednatel".

a

2. Zhotovitel:
Obchodní firma: OPTIMIA facility s.r.o.
Sídlo: Švédská 1036/19, 150 00 Praha 5 - Smíchov
lČ: 07377606
DIČ: CZ07377606
Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s.
Číslo účtu:
Jednatel:
DS: p2eh764
Společnost zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 335552
dále jen ,,nový zhotovitel".

ll. PŘEDMĚT DODATKU
1. Smluvní strany uzavřely dne 22.7.2021 Smlouvu o dílo Úklidové práce ve znění 3 dodatků

(dále také ,,Smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly na nás|edujÍcÍch změnách ve Smlouvě:



a) Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou Č.1, která tvoří Přílohu tohoto
Dodatku.

b) Ruši se Příloha Č.2 a Příloha č. 3 této Smlouvy.
C) Pro vyloučení pochybností se uvádí, že pokud je ve Smlouvě uveden odkaz na

Přílohu Č.2 a/nebo Přílohu č. 3, mysli se tím nově Příloha Č.1 ve znění, které tvoří
Přílohu tohoto Dodatku.

Ill. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
1 Všechna ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají platná a účinná.

2. Smluvní strany prohlašujI, že dodatek byl uzavřen po vzájemném projednáni podle jejich
pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelné.

3. Smluvní strany jsou si vědomy skutečnosti, že Cd Cargo, a.s. je povinnou osobou podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, a důsledků, které jsou s touto skutečností
spojeny. Smluvní strany prohlašují, že dospěly ke společnému závěru, že tento dodatek
podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany potvrzuji, že si za tímto
účelem navzájem poskytly informace, které považují za dostatečné. Obě smluvní strany
souhlasí s takovým zveřejněním dodatku s případnými výjimkami, na které se vztahuje
oprávnění znečitelnit jejich obsah.
Uveřejněni v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zajistí Cd Cargo, a.s.,
přičemž v podáni uvede také identifikaci datové schránky nového zhotovitele, a to:
p2eh764.

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že některá ustanovení tohoto dodatku obsahují
informace, jež nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujÍcÍch svobodný přístup
k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím, a na které se vztahuje oprávnění
znečitelnit jejich obsah před případným zveřejněním v registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Smluvní strany se shodly na tom, že ustanovení
tohoto dodatku, která byla zvýrazněna vyžlucením, tvoří informace, které nelze poskytnout
při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, nebo které jsou
obchodním tajemstvím. V registru smluv bude dodatek uveřejněn ve znění, ve kterém
budou takto zvýrazněné informace znečitelněny



5. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto Dodatku na základě vzájemné
dohody řídily již ode 1.1.2024 a veškerá svá vzájemná plněni poskytnutá ode 1.1.2024
do dne nabyti účinnosti tohoto Dodatku považuji smluvní strany za plněni poskytnutá dle
tohoto dodatku.

6. Dodatek je vyhotoven ve 2 (dvou) stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po 1
(jednom) vyhotoveni.

"y

V Praze dne Ú 2 Ý
V Praze dne 6. 3. 2024

objednatel: zhotovite

Cargo E3



OPTIMIA0

Děkujeme za projevenou důvěru a zadanou poptávku a dovolujeme
si předložit Vám následujÍcÍ cenovou nabídku

Úklid Závazná cena úklidu Četnost úhrady/ 1 rok Cena úklidu za 1
(KČ bez DPH) rok (KČ bez DPH)

A 12
B 4
C 2

CENA CELKEM

Popis zakázky

Místo úklidů:

- Poděbradova (Nádražní 55) Kralupy nad Vltavou

V úklidu je zahrnuto:

- myti pevných podlahových ploch,
- vysáti běžně dostupných ploch koberce,
- stírání prachu z běžně dostupných vodorovných ploch,
- vyprazdňování odpadkových košů,
- očištěni klik dveří a ohmatů okolo klik,
- u WC, sprch, kuchyní je ve standardu myti umyvadel, zrcadel nad umyvadly, dřezů a

baterií, pisoárů, WC mís, případná dezinfekce,

- v ceně je zahrnuta veškerá chemie pro provádění těchto úklidů,
- v ceně je také veškerá technika, potřebná k provádění úklidů.

V úklidu je zahrnuto:

- umytí oken z obou stran,
- umytí rámů,
- umyti parapetů vnitřních a venkovních,
- veškerá chemie a úklidové pomůcky.

Váš partner pro udržitelné podnikáni
ww\.'¥ optimia.cz l |nfo@opt|mia.c7 840 211 311



OPTIMIA0

Rozsah úklidů

m
Místo Lokacel Místnost m' Podlaha Úklid PD

Budova

Přízemí OP18 Chodba 24,6 Dlažba mokré ruční 5T

Přízemí OP23 Zádveří 3,5 Dlažba mokré ruční 5T

1. patro 1P02 Kancelář 16,8 Dlažba mokré ruční 3T

1. patro 1P03 Kancelář 18,4 Dlažba mokré ruční 3T

1. patro 1P04 Šatna - ženy 20,3 Dlažba mokré ruční 5T

1. patro 1P05 Schodiště 10,6 Dlažba mokré ruční 5T

1. patro 1P06 Sprchy 4,5 Dlažba mokré ruční 5T

1. patro 1P07 WC muži 5,2 Dlažba mokré ruční 5T

1. patro 1P08 Předsíň WC 1,8 Dlažba mokré ruční 5T

1. patro 1P09 Sprchy 4,9 Dlažba mokré ruční 5T

1. patro 1P11 Předsíň WC 1,6 Dlažba mokré ruční 5T

1. patro 1P12 WC muži 12,2 Dlažba mokré ruční 5T

1. patro 1P13 Úklidová místnost 2,2 Dlažba mokré ruční 5T

1. patro 1P14 Umývárna 11,7 Dlažba mokré ruční 5T

1. patro 1P15 Předsíň šatna 6,3 Dlažba mokré ruční 5T

1. patro 1P16 Šatna 56,0 Dlažba mokré ruční 5T

1. patro 1P17 Šatna 21,3 Dlažba mokré ruční 5T

1. patro 1P18 Kancelář -vozmistr 21,5 Dlažba mokré ruční 5T

1. patro 1P19 Kancelář - VP 11,5 Dlažba mokré ruční 5T

1. patro 1P21 Šatna - strojmistr 11,6 Dlažba mokré ruční 5T

1. patro 1P22 Kuchyňka 9,9 Dlažba mokré ruční 5T

1. patro 1P23 Kancelář 22,0 Dlažba mokré ruční 5T

1 patro 1P24 Kancelář 11,5 Dlažba mokré ruční 3T

Váš partner pro udržitelné podnikáni
wvv'w.optimia.c7 ! lnio@optlmia cz 8407'131'



OPTIM|A0

1. patro 1P25 Kancelář 13,5 Dlažba mokré ruční 3T

1. patro 1P26 Chodba 62,2 Dlažba mokré ruční 5T

1. patro 1P27 WC ženy 4,9 Dlažba mokré ruční 5T

1. patro 1P28 Kancelář 26,8 Dlažba mokré ruční 5T
ID ... lx denně (aDod.) l IT ... lx tYdně (atd.) l IM ... lx měs čně (atd.) l IR ... lx ročně (atd.)" 1""r" " _ "DV J F

Spoluprací s námi pomáháte zaměstnávat pracovníky
s hendikepem.

Fakturu je možné uplatnit v rámci náhradního plnění. Dodavatel je součásti chráněného trhu práce
a má uzavřenou Dohodu o uznáni zaměstnavatele za zaměstnavatele na chráněném trhu práce č.
JIA-UZ-5/2019 s Úřadem práce.

V případě dalších dotazů nás neváhejte kontaktovat. Těšíme se na spolupráci.

s přátelským pozdravem,

Váš partner pro udržitelné podnikáni
www opt|mia.c7 l info@opúmia c7 ĺ 840 211 311


